Kruszwica, 18.10.2010 r. 
Informacja z przebiegu konsultacji
 projektu Uchwały Rady Miejskiej w Kruszwicy              

w sprawie programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011.
         Zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/523/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projekt Uchwały Rady Miejskiej w Kruszwicy w sprawie programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011 został skonsultowany:
- z użyciem strony internetowej,
- w formie otwartego spotkania konsultacyjnego. 

         Informacja o konsultacjach z użyciem strony internetowej oraz o konsultacjach prowadzonych w formie otwartego spotkania konsultacyjnego wraz z projektem aktu prawa miejscowego została zamieszona w dniu 6 października 2010 r. w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Związki i Stowarzyszenia, na stronie internetowej Gminy Kruszwica (www.kruszwica.um.gov.pl), w dziale Aktualności oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy. Uwagi i opinie dotyczące projektu aktu prawa miejscowego należało składać e-mailem na adres: kultura@kruszwica.um.gov.pl lub pisemnie w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia następnego, w którym umieszczono informację tj. do 11 października br. włącznie. 
W dniu 12 października br. miało miejsce spotkanie, którego głównym celem było zaopiniowanie projektu programy współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011. 

            Zestawienie uwag i opinii zebranych w ramach konsultacji stanowi załącznik do niniejszej informacji. Zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/523/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy              z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego informacja z przebiegu konsultacji zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie:
- w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Związki i Stowarzyszenia,

- na stronie internetowej Gminy Kruszwica (www.kruszwica.um.gov.pl), w dziale Aktualności 
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy.

Projekt programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011                           z uwzględnionymi uwagami został przedłożony Radzie Miejskiej w Kruszwicy.
Zestawienie uwag i opinii zebranych w ramach konsultacji
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2. 
	Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury w Bydgoszczy 

Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka w Kruszwicy 
	Po zapoznaniu się z projektem „Programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011 '' Zarząd Robotniczego Stowarzyszenia Twórców Kultury w Bydgoszczy uważa za słuszne i celowe stworzenie ww. programu. 

Wspólna polityka działania na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego poprzez organizację wielu przedsięwzięć Gminy Kruszwica wraz z organizacjami, to jedno z najważniejszych zadań w zakresie kultywowania dziedzictwa narodowego. Przykładem są organizowane od 1993 roku na ziemi Piasta Kołodzieja Ogólnopolskie Literackie Spotkania 

Pokoleń, które dzięki m.in. wsparciu finansowemu i organizacyjnemu Gminy Kruszwica mogą być

corocznie kontynuowane. Tak szeroko rozbudowany program współpracy daje możliwość aktywizacji wielu form działalności kulturalnej i otwiera drogę do tworzenia nowych przedsięwzięć, które będą służyć mieszkańcom miasta i gminy Kruszwica, a poprzez liczne imprezy promować tak bardzo ważną dla twórców literatury „Ziemię przychylną”. Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury w Bydgoszczy w pełni popiera inicjatywę programowania aktywności władz i mieszkańców Miasta i Gminy Kruszwica w dziedzinie kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Zarząd Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka              w Kruszwicy po zapoznaniu się z projektem programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011 pozytywnie opiniuje w/w dokument i w pełni popiera wszelkiego rodzaju zadania publiczne skierowane dla osób niepełnosprawnych, w tym szczególnie dzieci (przede wszystkim dotyczące psychicznego i fizycznego rozwoju dzieci, ochrony ich praw), a także zadania dotyczące osób mających problemy rodzinne. TKOPD zgodnie ze statutem realizuje zadania na rzecz dzieci i rodziny oraz pozyskuje środki z Gminy Kruszwica na ich realizację. TKOPD pragnie zwrócić uwagę, iż do tej pory współpraca                      z Urzędem Miejskim w Kruszwicy w zakresie realizacji zadań publicznych nie budzi zastrzeżeń.   
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	Caritas Archidiecezji Gnieźnieńskiej 

Dom Aniołów Stróżów 
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	Towarzystwo Przyjaciół Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia 

Kruszwica 

	Proponowane rozwiązanie/brzmienie pozycji dokumentu:

wpisanie dodatkowego zadania publicznego w obszarze ochrony przyrody i edukacji ekologicznej.

Uzasadnienie:

Promowanie Gminy jako turystycznej, o wysokich walorach  przyrodniczych bez wsparcia organizacji pozarządowych działających w tym zakresie wydaje się dalece nieuzasadnione. Wnioskujemy o pozytywne rozpatrzenie proponowanego rozwiązania i wpisanie dodatkowego zadania w tym zakresie. 
	TAK 
	Do priorytetowych zadań publicznych dopisano zadanie:

ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego              w tym m.in. edukacja przyrodnicza dla dzieci i młodzieży ze szkół z Gminy Kruszwica, rajdy rowerowe połączone z edukacją przyrodniczą dla mieszkańców Gminy.




Burmistrz Kruszwicy 
  Sekretarz Gminy 


Tadeusz Gawrysiak 
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